索引号：
11220000MB1642697T/2018-

11660
分类： 市场与信息化;通知

发文机关： 吉林省农业委员会 成文日期： 2018 年 05 月 30 日

标题：
吉林省农业委员会办公室关于组织参加农业农村部 2018 年首场贫困地区

农产品产销对接活动的通知

发文字号： 吉农办市〔2018〕4 号 发布日期： 2018 年 05 月 30 日

吉林省农业委员会办公室关于组织参加农

业农村部

2018 年首场贫困地区农产品产销对接活动

的通知

吉农办市〔2018〕4 号

各市(州)农委,梅河口市、公主岭市农业局:

  根据农业农村部《关于举办 2018 年首场贫困地区农产品产销对接活动的预

通知》精神,拟于 6 月下旬在北京举行贫困地区农产品产销对接行动启动仪式暨
2018 年首场对接活动。根据我省扶贫工作的有关部署要求,重点组织省内 15 个

国家级和省级贫困县(市、区)内信誉好的企业、专业合作社、种植大户及各市

(州)农产品采购商、经销商参加此次活动。现将有关事项通知如下。

  一、时间地点

  2018 年 6月 25 日下午—26 日在北京全国农业展览馆举办。

  二、活动内容

  (一)举行贫困地区农产品产销对接行动启动仪式;

  (二)展示推介贫困县(市、区)特色优质农产品;

  (三)组织产销对接贸易洽谈活动;

  (四)召开中国农产品市场协会会员和千名经销商大会。

  三、参加人员

  (一)参加此次产销对接活动的白山市、白城市、延边州农业部门负责人 1

名;

  (二)参加此次产销对接活动的贫困县负责同志 1 名、县农业主管部门负责
人 1 名;

  (三)贫困县(市、区)域内龙头企业、合作社、种植大户等农产品新型生产

经营主体;

  (四)各市(州)农产品采购商、批发商、电商、商超、食品企业、加工企业

代表等。

  四、有关要求

  (一)此次产销对接活动以订货洽谈会形式为主。主办方承担活动期间的展
览展示费用,一律免除场地费、搭建费等费用。重点组织贫困县产量大、品质

好、带动增收能力强或今年预期出现滞销卖难的农产品参加此次产销对接活

动。请贫困县(市、区)所在各市(州)农业部门认真分类统计、汇总辖区内参展

产品(附件 1)。参展方要提供样品进行展销和品鉴,于 6 月 24 日 17:00 前按活
动承办方要求摆放到位,如不能提供样品实物的,可以图片形式展示推介。

  (二)组织贫困县参展商提供参展农产品和企业简介,用于制作产销对接电子
手册(由企业简介、产品介绍、联系方式、地址、二维码以及数张高清企业或产

品图片组成,图片要求为 JPG 或 TIFF 格式,大小不少于 5M)。

  (三)请各市(州)农业主管部门积极动员和邀请本地区农产品采购商参加产
销对接活动,并填写采购方名单(附件 2)。

  (四)请各市(州)农委确定 1名联络员,按活动要求,统一负责组织报名(附件

3)工作,所有填报表格及参展企业简介、产品宣传材料等,于 6月 6日前报送省
农委会展服务中心。

  联 系 人:省农委会展服务中心 许久光

  联系电话:0431—85927846、13394485581

  邮 箱:xjgjlhz@163.com

  附件:1.贫困地区农产品产销对接活动参展产品汇总表

       2.贫困地区农产品产销对接活动采购方报名表

       3.贫困地区农产品产销对接活动政府部门及供应方报名表

                         吉林省农业委员会办公

室

                           2018 年 5 月 30 日